[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  11 марта 2020 года  №  90
О награждении нагрудным знаком

«За вклад в развитие Кировского района»

В соответствии с п.5 Положения о знаке «За вклад в развитие Кировского района», утвержденного решением совета депутатов от 15 февраля 2017 года № 11, совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. наградить нагрудным знаком «За вклад в развитие Кировского района» как внёсших значительный вклад в социально-экономическое, культурное развитие Кировского муниципального района Ленинградской области, достижение высоких показателей в развитии судостроительной деятельности и участие в социальных проектах:

2. ОАО «Ленинградский судостроительный завод «Пелла»;

3. ООО «Кондитерская фабрика «ФинТур».

Глава муниципального района                                                  А.М.Гардашников

Разослано: совет депутатов, администрация Кировского муниципального района, ОАО «ЛСЗ «Пелла», ООО «КФ «ФинТур»,  архив.

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель аппарата совета депутатов

МО Кировский муниципальный район                                         А.А.Шлыков

Начальник управления по взаимодействию

с органами гос.власти, МСУ,

связям с общественностью                                                                Е.А.Зеленцова